委 員 長

事 務  局 長

事務局次長

選 挙 係 長

書  記

令和３年 第６回 南区選挙管理委員会 会議録

１ 開催年月日    令和３年３月25日（木）

２ 開閉会時刻    10時00分開会  10時15分閉会

３ 場   所    南区選挙管理委員会室

４ 出 席 委 員         光安委員長、中村委員、小宮委員、髙向委員

５ 事務局職員    副島事務局長、本土事務局次長、松吉選挙係長、

中村書記、芥川書記、増岡書記

６ 傍  聴  者    なし

７ 議   題

（１）議 案

議案第25号 福岡県知事選挙における投票管理者及びその職務代理者の選任について

   議案第26号 福岡県知事選挙における開票管理者及びその職務代理者の選任について

議案第27号 福岡県知事選挙における投票立会人の選任について

（２）くじの実施

福岡県知事選挙における南区の投票所内の候補者の氏名等掲示の掲載順序を定めるくじの

   実施について

８ 会 議 次 第

（１）議 案   議案第25号から27号について、原案のとおり決定した。

（２）くじの実施について

福岡県知事選挙における南区の投票所内の候補者の氏名等掲示の掲載順序を定めるくじを

実施した。

（３）その他   次回委員会の開催日時について、下記のとおり決定した。

         令和３年４月８日（木）18時00分